BILLETTERIE

TARIFS CE 2024

Pour l'achat de 20 billets individuels

ENTRÉES ZOO

TARIF ADULTE 15,50€
TARIF JEUNE 14,50€
TARIF ENFANT 11,00€

PRIX PUBLIQUE

20,00€ ADULTE / 16,50€ JEUNE / 13,00€ ENFANT





BON DE COMMANDE 2024

(offre valable pour un minimum de 20 billets, valable 1 an)

| SOCIÉTÉ : | QUANTITÉ PRIX UNITAIRE TOTAL ENTRÉE ADULTE x 15,50€ ENTRÉE JEUNE x 14,50€ ENTRÉE ENFANT x 11,00€ |
|-----------------------------------|--|
| CP: VILLE: | À: |
| E-MAIL: | SIGNATURE |
| BILLETS WEB OU BILLETS PHYSIQUES | |

A RETOURNER PAR COURRIER OU PAR MAIL Possibilité de régler par chèque ou par virement : fr76 3008 7338 5600 0206 6570 153 - cmcifrpp

Les informations portées sur ce formulaire sont obligatoires. Elles font l'objet d'un traitement informatisé destiné à pouvoir traiter votre demande. Elles sont enregistrées dans notre fichier clients. Conformément à la loi "informatique et libertés" du 6 janvier 1978 modifiée, vous bénéficiez d'un droit d'accès et de rectification aux informations qui vous concernent. Si vous souhaitez exercer ce droit et obtenir communication des informations vous concernant, veuillez vous adresser à contact@zoo-attilly.fr



ZOO DU BOIS D'ATTILLY

ROUTE DE CHEVRY 77150 FEROLLES ATTILLY

01.60.02.34.34 - WWW.ZOO-ATTILLY.FR - CONTACT@ZOO-ATTILLY.FR